
ABSOLUTA (promesa, sènior) MASCULÍ

20 KM.

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 32 GONZÁLEZ COBACHO, JOSÉ ANTONIO 77 ASS. ESPORTIVA BLANC I BLAU SH 1:28:26
2 39 COLLADOS LÓPEZ, FERRAN 85 FC BARCELONA SH 1:29:45
3 93 SÁNCHEZ FERRER, DAVID 73 CA MEDILAST LLEIDA SH 1:32:04
4 2 MORET HUERTA, ENRIQUE 74 FENT CAMÍ MISLATA SH 1:40:51
5 132 RODRÍGUEZ PERERA, ENDOR 87 PLAYAS DE JANDIA PH 1:42:06
6 1 FERRER NAVARRO, ANTONIO 75 FENT CAMÍ MISLATA SH 1:42:53
7 166 SOLER GASPÀ, IGNASI 87 CA LAIETANIA PH 2:01:12

ABSOLUTA femení (promesa, sènior)

20 KM.

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 94 PASCUAL RODRÍGUEZ, BEATRIZ 82 VALÈNCIA TERRA I MAR SD 1:31:20
2 31 VASCO GALLARDO, MARIA 75 ASS. ESPORTIVA BLANC I BLAU SD 1:31:47
3 3 PINEDO GONZÁLEZ, AINHOA 83 MARATHON DE MADRID SD 1:43:20
4 162 ESTRADA FERNANDEZ, MONTSE 77 CA LAIETANIA SD 2:11:43

CATEGORIA JUVENIL MASCULÍ

PROVA 10 km 10:30 h

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB TEMPS
1 67 MARTÍN GARCÍA, IMANOL 91 ISS-L'HOSPITALET 0:48:23
2 79 CABRERA ESTEBAN, MARC 92 AA CATALUNYA 0:49:36
3 66 ARAGONÉS FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 91 ISS-L'HOSPITALET 0:49:58
4 164 ROCA PRAT, ORIOL 92 CA LAIETANIA 0:50:06
5 80 JEREZ CHAPARRO, TONI 91 AA CATALUNYA 0:52:34

CLASSIFICACIONS

    GRAN PREMI DE MARXA ATLÈTICA CIUTAT DEL PRAT
i 76 Campionat de Catalunya de Marxa individual
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CATEGORIA VETERÀ MASCULÍ

PROVA 5 KM. 9:05h

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 44 BALLESTEROS SIMÓN, JORDI 63 CLUB ESPORTIU PENEDÈS VHM40 0:23:59
2 122 MELO VALLS, IGNASI 52 UA RUBI VHM55 0:24:31
3 123 LLOPART RODRÍGUEZ, JOAN 59 UA RUBI VHM45 0:24:43
4 27 GONZÁLEZ ARRABAL, ANTONIO 62 JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VHM45 0:24:58
5 36 RUIZ RUBIO, FAUSTINO 65 CA CALELLA VHM40 0:25:09
6 120 MARTÍ ARRIBAS, JOSEP 72 CORNELLÀ ATLÈTIC VHM35 0:25:11
7 21 LÓPEZ GIMÉNEZ, RAFAEL 60 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ VHM45 0:25:12
8 160 XAVIER QUILEZ LAZARO 57 ATLÈTIC MOLLET VHM50 0:26:47
9 14 ANDRÉS LARRÉN, IGNACIO A. 58 CLUB ATLETISME NOU BARRIS VHM45 0:26:53
10 72 AMIGO ÁLVAREZ, TONI 64 ISS-L'HOSPITALET VHM40 0:27:18
11 18 ABADÍAS PALACÍN, LUIS 59 HINACO MONZÓN VHM45 0:27:58
12 26 ORRIOLS VERGÉS, JOSEP 50 JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VHM55 0:28:23
13 131 AMORÓS MORALES, EDUARD 54 CA AMISTAT VH 0:28:38
14 35 LLOPART RIBAS, JORDI 52 CA CALELLA VHM55 0:29:26
15 22 VINUESA MÉNDEZ, JOSEP 48 JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VHM55 0:30:13
16 17 SEGUÍ, SANTIAGO 53 GEIG VHM50 0:31:15
17 45 RUIZ CALVO, JOSÉ ESTEBAN 67 CLUB ESPORTIU PENEDÈS VHM40 0:35:03

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 120 MARTÍ ARRIBAS, JOSEP 72 CORNELLÀ ATLÈTIC VHM35 0:25:11

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 44 BALLESTEROS SIMÓN, JORDI 63 CLUB ESPORTIU PENEDÈS VHM40 0:23:59
2 36 RUIZ RUBIO, FAUSTINO 65 CA CALELLA VHM40 0:25:09
3 72 AMIGO ÁLVAREZ, TONI 64 ISS-L'HOSPITALET VHM40 0:27:18
4 45 RUIZ CALVO, JOSÉ ESTEBAN 67 CLUB ESPORTIU PENEDÈS VHM40 0:35:03

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 123 LLOPART RODRÍGUEZ, JOAN 59 UA RUBI VHM45 0:24:43
2 27 GONZÁLEZ ARRABAL, ANTONIO 62 JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VHM45 0:24:58
3 21 LÓPEZ GIMÉNEZ, RAFAEL 60 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ VHM45 0:25:12
4 14 ANDRÉS LARRÉN, IGNACIO A. 58 CLUB ATLETISME NOU BARRIS VHM45 0:26:53
5 18 ABADÍAS PALACÍN, LUIS 59 HINACO MONZÓN VHM45 0:27:58

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 160 XAVIER QUILEZ LAZARO 57 ATLÈTIC MOLLET VHM50 0:26:47
2 17 SEGUÍ, SANTIAGO 53 GEIG VHM50 0:31:15

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 122 MELO VALLS, IGNASI 52 UA RUBI VHM55 0:24:31
2 26 ORRIOLS VERGÉS, JOSEP 50 JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VHM55 0:28:23
3 35 LLOPART RIBAS, JORDI 52 CA CALELLA VHM55 0:29:26
4 22 VINUESA MÉNDEZ, JOSEP 48 JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VHM55 0:30:13



CATEGORIA VETERÀ FEMENÍ

PROVA 5 KM. 09:00 h

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 19 GARCÍA FRONTONS, CARME 60 HINACO MONZÓN VDM45 0:27:07
2 15 SELIS MASNOU, ROSA 69 LLORET LA SELVA VDM35 0:27:29
3 34 BETLEJ, BEATA 68 CA CALELLA VDM35 0:27:47
4 28 SÁNCHEZ AZUAGA, YOLANDA 61 CLUB ATLÈTIC GRANOLLERS VDM45 0:29:15
5 121 SALCEDO ROJAS, ADELA 65 CORNELLÀ ATLÈTIC VDM40 0:29:33
6 161 NOELL GUARDIOLA, MARIA ANGELS 62 CA LAIETANIA VDM45 0:30:23
7 25 SCHUSTAKOWITZ ABRAHAM, CHRISTEL 44 JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VDM60 0:34:33
8 136 VIVANCOS CASASOLA, OFELIA 67 CA CALELLA VDM40 0:43:40

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 15 SELIS MASNOU, ROSA 69 LLORET LA SELVA VDM35 0:27:29
2 34 BETLEJ, BEATA 68 CA CALELLA VDM35 0:27:47

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 121 SALCEDO ROJAS, ADELA 65 CORNELLÀ ATLÈTIC VDM40 0:29:33
2 136 VIVANCOS CASASOLA, OFELIA 67 CA CALELLA VDM40 0:43:40

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 19 GARCÍA FRONTONS, CARME 60 HINACO MONZÓN VDM45 0:27:07
2 28 SÁNCHEZ AZUAGA, YOLANDA 61 CLUB ATLÈTIC GRANOLLERS VDM45 0:29:15
3 161 NOELL GUARDIOLA, MARIA ANGELS 62 CA LAIETANIA VDM45 0:30:23

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB CATEGORIA TEMPS
1 25 SCHUSTAKOWITZ ABRAHAM, CHRISTEL 44 JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VDM60 0:34:33

CATEGORIA INFANTIL MASCULÍ

PROVA 3 KM. 09:45 h

ORDRE DORSAL NOM I COGNOMS ANY CLUB TEMPS
1 58 GUERRERO PLAZA, MARC 95 ISS-L'HOSPITALET 0:15:04
2 156 RODRÍGUEZ MAYOR, JONAY 96 PRATENC AA 0:19:57
3 159 ÓSCAR RODRÍGUEZ CALVO 96 AA CATALUNYA 0:21:21
4 158 ARENAS DE LA FUENTE, IVAN 96 PRATENC AA 0:21:43
5 155 VAQUÉ MAHEDERO, JOEL 96 PRATENC AA 0:23:31
6 116 CARDOSO RODRÍGUEZ, FERRAN 96 CORNELLÀ ATLÈTIC 0:23:37
7 115 BLASCO PATIÑO, DAVID 96 CORNELLÀ ATLÈTIC 0:23:37




